Thomas vero et iohannes et con
stantinus ab hereticis illis archiepi
facti sunt et tñ ppter hoc non sunt
reprobati. **S**ancta synodus dixit h̄
manifestum est. **C**ōstantin⁹ episco
pus cipri dixit. sufficienter ostensu
est. q̄ ab hereticis venientes recipi
endi sunt. **S**i vero quis sponte ad
hereticum vadit et accipit ordinatio
nem nō recipiatur. **I**tē tharafis
us patriarcha dixit. **E**t ego refuto
eos qui ob h̄moi causam ad fidei s̄b
uerionem ordinati sunt et maxime
cum p̄ntes essēt orthodoxi episcopi
a quibus poterāt ordinari. sic ē pa
ternus intellectus. **S**i vero synoda
lis osonantia fuerit et vmitas eccl
esiae de orthodoxis qui p̄sumperint
ab immundis hereticis ordinari de
positioni subiaceant. **S**ancta syno
dus dixit. h̄ est iustum iudicium.
Ex hac autoritate datur intel
ligi q̄ qui ab vmitate catholice fidei
in hereticoꝫ societate transierit
ut de manibꝫ eoz ecclesiastice dī
gnitatis sacra p̄cipiat. vel qui stē
ptis orthodoxis ab hereticis ordinari
defiderauerit et si postea sue ab
renuntiās heresi ad eccliam redierit
officio tñ accepto fungi nō poterit.
Auctoritate vero cipriani prohibe
tur ab administratione ecclesiastī
ca qui intra catholicam eccliam or
dinati ad fidei impugnationem dī
labūtur. **P**orro simoniaci nec ab
hereticis ordinantur ad fidei s̄buer
sionem nec intra catholicā ecclā or
dinati aduersus fidē armātur. **Q**uā
uis enim nōnullos p̄ pecuniaꝫ ordi
nent non tñ fidem impugnant. nec
gratiam spiritus sancti venalē p̄dī
cant. vnde p̄missis auctoritatibꝫ cū
heresim suā veraci p̄nia d̄testati lūt
non p̄hibitentur recipi in suis gradi
bus. Verūtamen capitulo illo nice
ne finodi. si quis p̄ pecuniaꝫ r̄. et il
lo alio septime finodi. **S**i q̄s omnē
traditōnem r̄. et innocentij et alio
rum multoꝫ auctoritatibꝫ irrep
arabiliter damnari iubentur. **T**hic
etiam leo quartus scribit epis bri
tam. **I**n ordie male accepto simōi
Raci penitētiā agere nō p̄t.
Equiritis de hijs qui turpissi

tate. ut. ff. b. p̄ig. h̄ an me la. io. **T**e de dispensatione. vnde viderū
Nō plerisq; h̄ icipit f̄ta. est quid sit dispensatio. quid dispen
sare. qđ ius sit dispensabile. quis possit dispensare. Dispensatio ē iu
ris oīis relaxatio facta cū cause cognitōne ab eo qui habet ius di
spenſandi ar. xi. q.i. **E**x h̄is. Dispensare est diversa pensare. hec em̄
omnia de quibus mentio fit in. **S**isto. pensare debet qui dispensare
vult. scias ēgo q̄
vbicunḡ decolo
ratur status ecclie
sie non p̄t dispen
sari. vt. h̄. e. et si il
la et dicūt quibꝫ
indistincte q̄ contra
quatuor concili
a non p̄t dispen
sari. vt. s. xvi. d.
sicut. nec s̄e euangeliū vel p̄ceptū
ap̄l. vt. xv. q.i.
funt quidam. vt
ibi noeui. De di
spensatione ep̄o
dic o. q̄ vbicunḡ
non est prohibita
dispensatio ibi pos
sit dispensare. vt
ex b̄ cleri. pug. in
duello. c. i. r̄ ex b̄
sen. ex. nup. in q̄
busdaz tñ casibus
muemo eis p̄mis
sām dispensatio
nem et in quibus
dā. p̄hibitā. q̄nq;
enim dispensant
cū sacrilego vt. l.
di. c. si quis presbi
ter. Itē cū hereti
co ut. l. di. p̄bros
q̄. Item cū adulte
ro vt ex b̄ iudi. at
si clericī. Itē cū si
moniacō dispelat
q̄nq; in b̄nificio q̄i
q̄z in ordie. vt. s.
e. q. v. c. i. et v.
Itē cū scismatico
ut. l. di. vt. substitue
re. In maioribus
aut̄ criminibꝫ etiā
dispelat si fuit
occulta. vt. l. di.
b̄ hijs vero. Item
cū homicida dispel
sat quādoqz in be
neficō ut ex b̄ cl.
pug. h̄ericus. et b̄
homicī. iterfecisti
et. l. di. studeat. h̄
non in officio. vt
l. di. miror. Itē
q̄nq; cū aliquo di
spelat i m̄rimonio
otrabēdo. vt. x.
ii. q. ii. antiq. Itē
in ordimibꝫ et dig
tibꝫ n̄ tñ i epa
tu. vt ex de elec. i
notuit. Itē dispel
sat cū excōmuni
cato ministrante.
ut. ii. q. v. quanto
licet sit otarium
xi. q. iii. si q̄s eōs
Fit aut̄ dispensa
tio cū h̄ requirit
necessitas vel vti
litas. vt. h̄. e. tali.
Item fit q̄nq; di
spensatio q̄ timet